КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2013 года

№ 849

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Тбилисский район от 04 декабря 2008 года № 1244 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений и муниципальных учреждений образования муниципального образования Тбилисский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения уровня заработной платы педагогических работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Тбилисский район от 04 декабря 2008 года № 1244 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений и муниципальных учреждений образования муниципального образования Тбилисский район» следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 1.4. приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«окладов (должностных окладов), включающих ежемесячную денежную компенсацию на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями в размере 115,00 рублей, ставок заработной платы профессиональным квалификационным группам;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район Н.А.Пономаренко.

3. Постановление вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Тбилисский район
Д.В.Жертовский